
 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “BRUNO VINCI”- NICOTERA 

Liceo Classico “Bruno Vinci”- Nicotera; I.T.I.S. “Achille Russo” – Nicotera 

Scuole dell’Infanzia,  Primaria e Secondaria di 1° grado – Limbadi 

piazza “F. Raimondo”, 2 - 89844 Nicotera (VV) C.M. VVPC04000D C.F.: 96035970795 

Codice univoco: UFLU53-Tel. 0963/378522 -  www.omnicomprensivobrunovinci.edu.it  
 

 

DECRETO PUBBLICAZIONE ELENCHI GRADUATI 

 

Procedura di selezione interna per la costituzione del “Team per la prevenzione della 

dispersione scolastica” - Avviso pubblico prot. n.23 del 03.01.2025 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR). Missione 4:Istruzione e Ricerca. 

Componente 1- Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione. Investimento 1.4. Intervento 

straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole  secondaria di primo e 

secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica. Riduzione dei divari negli apprendimenti e 

contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 19/2024).  Titolo : “Una scuola per tutti...una scuola 

per ciascuno”. Codice progetto: M4C1I1.4-2024-1322-P-51529. CUP: C94D21000690006.  
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il decreto prot. n. 21 del 03.01.2025 di avvio della procedura interna di il conferimento di 

incarichi individuali ai fini della costituzione del  “Team per la prevenzione della dispersione 

scolastica” nell’ambito del Progetto PNRR. Missione 4:Istruzione e Ricerca. Componente 1- 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione. Investimento 1.4. Intervento straordinario 

finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole  secondaria di primo e secondo grado e 

alla lotta alla dispersione scolastica. Riduzione dei divari negli apprendimenti e contrasto alla 

dispersione scolastica (D.M. 19/2024).  Titolo : “Una scuola per tutti...una scuola per ciascuno”. 

Codice progetto: M4C1I1.4-2024-1322-P-51529. CUP: C94D21000690006; 

VISTO l’Avviso pubblico di selezione interna per il conferimento di incarichi individuali ai fini 

della costituzione del  “Team per la prevenzione della dispersione scolastica” prot. n. 23 del 

03.01.2025,che ha fissato come data di scadenza per la presentazione delle domande le ore 13,00 di 

venerdì 10 gennaio 2025; 

CONSIDERATO che alla data di scadenza della presentazione delle istanze di partecipazione, sono 

pervenute n. 4 candidature (attestazione Uffici di segreteria prot. n. 198 del 10.01.2025) ; 

PRESO ATTO degli esiti della procedura di valutazione delle istanze di partecipazione alla 

selezione in parola di cui al verbale del 20.01.025, acquisito al prot. n. 466 del 21.01.2025, della 

Commissione all’uopo nominata con provvedimento prot. n. 397 del 20.01.2025; 





DISPONE 

la pubblicazione in data odierna degli elenchi provvisori graduati riferiti al profilo professionale di 

componente del Team per la prevenzione della dispersione scolastica di cui all’Avviso pubblico 

prot. n. 23 del 03.01.2025. 

ELENCO  ASPIRANTI PER COMPONENTE DEL TEAM 

PER IL LICEO CLASSICO “BRUNO VINCI” NICOTERA 

 CANDIDATO 

 
TOTALE PUNTEGGIO 

1.  

 

Maruca Concetta B. 

 

11 

2.  

 

Zungri Carmela 

 

7 

 

ELENCO  ASPIRANTI PER COMPONENTE  DEL TEAM 

PER L’ITI “ACHILLE RUSSO” DI  NICOTERA 

 
 

CANDIDATO 

 

TOTALE PUNTEGGIO 

1.  

 

Mercuri M. Teresa 

 

24 

 

ELENCO  ASPIRANTI PER COMPONENTE  DEL TEAM 

PER L’I.C. DI LIMBADI 

1.  Scarfone Paola 35 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Dirigente Scolastico entro 7 gg. dalla 

pubblicazione all’Albo Pretorio online. 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

Il presente  decreto è pubblicato sul sito web della Scuola www.omnicomprensivobrunovinci.edu.it 

nelle sezioni Albo Pretorio online, Amministrazione Trasparente, Futura. 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Marisa Piro 
 

http://www.omnicomprensivobrunovinci.edu.it/

		2025-01-21T17:42:10+0100
	Marisa Piro




